
 

Gmina Praszka Praszka, dnia 24.03.2023 

Plac Grunwaldzki 13 

46-320 Praszka 

GPRR.V.271.1.2023 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy postępowania Dostawa i montaż wyposażenia hali sportowej Kotwica w Praszce 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U.2022.1710 z późniejszymi zmianami, dalej jako „ustawa”) informuję, że w prowadzonym 

postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez firmę:  

W zakresie części 1 - Wyposażenie ruchome – sprzęt fitness: 

LUEWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Sądecka 31A 

32-800 Jasień 

Cena oferty: 264 499,00 zł 

W zakresie części 2 - Wyposażenie ruchome – meble i pozostałe: 

CRK-MANAGMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Dworcowa 17 

46-300 Olesno 

Cena oferty: 138 983,85 zł 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie 

kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia, tj. cena 60% i okres gwarancji 40%. W niniejszym 

postępowaniu oferta złożona przez ww. uzyskała największą liczbę punktów. Wykonawca spełnia wymagane 

warunki udziału w postępowaniu. 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację przedstawia tabela: 

Wyposażenie ruchome – sprzęt fitness: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 
Okres 

gwarancji 

Punktacja 

Cena Gwarancja Razem 

1 

LUEWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Sądecka 31A 
32-800 Jasień 

264 499,00 zł 36 miesięcy 60,00 40,00 100,00 

2 

CRK-MANAGMENT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Dworcowa 17 
46-300 Olesno 

308 085,49 zł 36 miesięcy 51,51 40,00 91,51 

3 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a 
01‐237 Warszawa 

639 440,10 zł 36 miesięcy 24,82 40,00 64,82 



 
 

Wyposażenie ruchome – meble i pozostałe: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 
Okres 

gwarancji 

Punktacja 

Cena Gwarancja Razem 

1 

CRK-MANAGMENT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Dworcowa 17 
46-300 Olesno 

138 983,85 zł 36 miesięcy 60,00 40,00 100,00 

2 

PB Tenders Jakub Pawulski 
ul. Kotomierska 1 
85-568 Bydgoszcz 

145 606,17 zł 36 miesięcy 57,27 40,00 97,27 

3 

Bydgosta Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246 
85-766 Bydgoszcz 

155 368,68 zł 36 miesięcy 53,67 40,00 93,67 

4 

Bener Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 
80-215 Gdańsk 

158 384,64 zł 36 miesięcy 52,65 40,00 92,65 

5 

Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 
ul. Gliwicka 218E 
40-860 Katowice 

190 945,20 zł 36 miesięcy 43,67 40,00 83,67 

6 

TORO Jasnosz Joanna 
Breń 64a 
33-140 Lisia Góra 

213 048,30 zł 36 miesięcy 39,14 40,00 79,14 

7 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a 
01‐237 Warszawa 

299 675,97 zł 36 miesięcy 27,83 40,00 67,83 

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2, z uwzględnieniem art. 577 ustawy. 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania 

o udzielenie zamówienia przysługują wykonawcom środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy. 

 

 Burmistrz Praszki 

 Jarosław Tkaczyński 


		2023-03-24T11:08:07+0100




